

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด

ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

พฤษภาคม 2563 เมษายน 2563 เพิ่ม/(ลด)

	พฤษภาคม 2563	เมษายน 2563	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	34,656	34,598	58
การให้บริการ			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	115,590,340.00	122,916,830.00	(7,326,490.00)
รับฝากเงินออมทรัพย์	316,810,189.06	343,738,328.88	(26,928,139.82)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	338,641,755.52	107,843,671.91	230,798,083.61
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	236,897,890.59	234,343,493.98	2,554,396.61
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	911,881,241.65	439,711,120.13	472,170,121.52
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	33,097,517.82	63,666,238.21	(30,568,720.39)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	180,065,366.06	77,357,232.31	102,708,133.75
ให้เงินกู้สามัญ (พ.ค. 435 ราย, เม.ย. 700 ราย)	592,642,000.00	981,509,000.00	(388,867,000.00)
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (พ.ค. 419 ราย, เม.ย. 426 ราย)	22,545,000.00	23,167,000.00	(622,000.00)
ให้เงินกู้พิเศษ (พ.ค. 3,145 ราย, เม.ย. 2,916 ราย)	91,281,282.91	115,930,555.04	(24,649,272.13)
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (พ.ค. 56 ราย, เม.ย. 46 ราย)	3,857,920.79	1,514,640.00	2,343,280.79
ฐานะการเงิน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	1,355,934,104.75	121,301,610.94	1,234,632,493.81
เงินฝากขุมมรดกสหกรณ์	2,785,000,000.00	3,746,000,000.00	(961,000,000.00)
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	287,783.04	287,783.04	-
เงินลงทุน	28,433,946,180.87	27,469,244,083.50	964,702,097.37
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	128,208,022.67	133,359,357.54	(5,151,334.87)
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,827,140,880.62	19,906,369,047.95	(79,228,167.33)
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,442,351,248.89	1,410,458,442.52	31,892,806.37
เงินรับฝากออมทรัพย์	764,902,312.05	786,733,878.51	(21,831,566.46)
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	12,342,480,503.39	13,017,463,854.45	(674,983,351.06)
เงินรับฝากประจำเพิ่มทุน	60,704,893.47	63,176,333.20	(2,471,439.73)
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	8,979,925,139.41	9,126,892,987.65	(146,967,848.24)
ตัวสัญญาใช้เงิน	9,384,000,000.00	7,630,000,000.00	1,754,000,000.00
ทุนเรือนหุ้น	20,174,316,430.00	20,098,253,590.00	76,062,840.00
ทุนสำรอง	1,613,212,089.20	1,613,212,089.20	-
ทุนสวัสดิการสมาชิก	57,330,378.78	58,456,878.78	(1,126,500.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	50,923,013.01	53,654,433.80	(2,731,420.79)
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	54,312,995,996.91	53,164,833,718.51	1,148,162,278.40
ผลการดำเนินงาน			
รายได้ประจำเดือน	203,007,802.85	195,889,180.17	7,118,622.68
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,563,328.61	3,620,326.47	(56,997.86)
หนี้สงสัยจะสูญ	(2,094,852.69)	2,604,843.26	(4,699,695.95)
ดอกเบี้ยจ่าย	74,077,394.90	66,490,264.90	7,587,130.00
กำไรสุทธิ ประจำเดือน (พฤษภาคม 2563)	127,461,932.03	123,173,745.54	4,288,186.49
กำไรสะสม (มกราคม - พฤษภาคม 2563)	612,743,041.26	485,281,109.23	127,461,932.03